~
~ ,_ ·f] ~

Câmara Municipal de lpueiras
CNP: 02.158.83810001-33 I CGF: 06.920 . ./51-9

R11a Cel Mrmoe/ Alourao. S-N Ct!lllro /pue1ras-CE
CEP· 62. 230-000 Fone/fax (88) 3685-1000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2017-CMI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS. no uso de suas atribuições
legais. tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2017-
CMI e a ADJUDICAÇÃO do item à empresa que apresentou menor preço.
proferida pela Pregoeira. tudo de acordo com o que determina o Edital do
Pregão. HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante.
conforme abaixo. por apresentar a melhor proposta para esta Câmara Municipal:

EMPRESA: POSTO IPUEIRAS COMERC IAL DE COMBUSTIVEIS LTDA- EPP
CNP J: 07.537. 1 78/000 1- 15
E d R S I C t d 785 C C n ereço: ua oon a un a, ' en ro, 1pue1ras- e

ITEM DESCRIÇÃO UNO QDE
v. V. TOTAL

UNIT
01 GASOLINA COMUM Litro 13.000 4.10 53.300,00

VALOR TOTAL 53.300,00

Valor Total do Licitação: R$ 53.300,00 (clnquento e três mil e trezentos reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de
Empenhos e elaboração de Contratos.

lpueiras- CE, 13 de Março de 2017.

J ~- !l/< '"' ._,L-
Francisco Denis Morais Mourão

- PRJ;SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS -